
 

 

報道関係者各位 

 

2013 年 12 月 25 日 

アディダス ジャパン株式会社 

 

【訂正とお詫び】『miCoach SMART RUN』(マイコーチ スマート ラン)製品仕様表記について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社にて 2013 年 11 月 15 日より発売しております『miCoach SMART RUN』(マイコーチ 

スマート ラン)に係るプレスリリースおよび弊社ウェブサイト上の製品仕様に下記の通り一部誤表記がござ

いましたので、ここに謹んで報告、訂正申し上げますとともに、深くお詫び申し上げます。 

 

大変お手数をお掛けしますが、今後の対応などのお問い合わせにおかれましては、アディダス広報事務局、

また、消費者からのお問い合わせ先につきましては、弊社 miCoach ライブサポートセンターまでご連絡を

お願い申し上げます。 

また、更新情報につきましては、別添の修正版プレスリリースをご確認ください。 

 

この度は、ご迷惑をおかけいたしましたこと、心よりお詫び申し上げます。再発防止を徹底すると共に、本

製品につきましては、継続的なアップデートにより、更なるユーザビリティの向上を目指す所存でございま

すので、今後とも弊社及び弊社製品へのご愛顧を頂けますと幸いでございます。 

 

記 

以上 

本件に関する消費者からのお問い合わせ先 

マイコーチ ライブサポートセンター 

TEL:03-4578-9007 月曜～金曜 AM9:00～PM5:00 

 support@micoach.com  

誤 正 

■駆動時間： 

マラソンモード: 約 8.5 時間(5 秒毎にデータ更新、 

音楽再生時) 

ﾜｰｸｱｳﾄﾓｰﾄﾞ : 約 4 時間(1 秒毎にデータ更新、音楽

再生時) 

カジュアルモード: 約 14 日間(時計のみ利用時) 

（※該当箇所:プレスリリース 1 ページ目本文最終

行および 4 ページ目「駆動時間」部分） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■オートスタート・ストップ機能あり 

（※該当箇所: プレスリリース 4 ページ目 

「主な機能」部分） 

■駆動時間： 

・ マラソンモードβ版（12 月 18 日追加済機能） 

    心拍計有り、GPS 有り、音楽無し： 約 6 時間  

・ フリーワークアウト、心拍計有り、GPS 有り、 

音楽無しの場合: 約 4 時間半  

・ フリーワークアウト、心拍計有り、GPS 有り、 

・ 音楽有りの場合: 約 3 時間 

・   miCoach ｺｰﾁﾝｸﾞ有り、心拍計有り、GPS 有り、

音楽有りの場合: 約 3 時間 

※駆動時間の環境は下記の通り 

*運動データの計測時は、無線 LAN 自動同期は

OFF 設定。  

*バックライトは手動で照度 5～10 程度に設定。 

*マラソンモード β版は miCoach リアルタイム 

コーチング無し。心拍数、GPS、スクリーン 

表示は 10 秒毎にデータ更新。音楽無し。 

*各駆動時間は、テスト環境による実験データに 

基づきます。実際の駆動時間は、ご利用環境に 

より異なります。 

■オートスタート・ストップ機能なし 

（「主な機能」より削除） 

本件に関する報道関係者からのお問い合わせ先 
アディダスジャパン広報事務局（ブルーカレント・ジャパン株式会社内）大津、服部 

Tel：03-6204-4173 Fax：03-6204-4142 E-mail：adidas@bluecurrentpr.com 

（※恐れ入りますが 12/26～1/5は年末年始休暇となりますので、予めご了承ください） 

mailto:support@micoach.com
mailto:adidas@bluecurrentpr.com

